成都中科普瑞净化设备有限公司
1
ICP 光谱仪操作及校准规程
1  使用原则
1.1  主题内容与适用范围
本规程规定了采用电感耦合等离子体发射光谱仪所进行的化学元素的定量分析。
1.2  引用标准或文件
1.2.1  本规程遵守GB1467-78《冶金产品化学分析方法标准的总则及一般规定》。

⑴ 原料氩气：允许含O2≤3000PPm, H2O≤1000PPm。一般瓶装纯氩均能
满足此要求。
⑵ 输出纯氩中的杂质含量：O2≤0.5PPm，H2O≤2PPm(即露点≤－70℃)，
CO+CO2≤0.1PPm。尘埃粒子数（≥0.3μm）5-3 个／升，即 100 级。
⑶ 工作条件:工作压力≤0.8MPa,电源 220V,1.6Kw, 重量 120Kg。
CZA-4B/C 型已用于直读光谱仪，等离子光谱仪，辉光光谱仪，定氢仪
和其它气体分析仪的氩气净化，效果很好，获用户好评。本公司视产品的
质量和信誉是企业的生命，特此承诺：如果产品有质量问题，运输损坏或
使用损坏（包括违规操作损坏），在保修期内都负责包修、包换、包退，
对于超过保修期的各种型号产品也要负责终生维修。请放心选用本公司产
品。
成都中科普瑞净化设备有限公司
CZA-C 系列催化再生式氩气净化机规格参数表
型号  流量（m3/h） 最大输出压力（MPa） 功率（KW） 出口氧含量  出口露点（℃）
CZA-4C 4  0.8 2.0  ≤0.5 ppm  ≤-70℃
CZA-4C12  4  1.2 2.0  ≤0.5 ppm  ≤-70℃
CZA-6C 6  0.8 2.6  ≤0.5 ppm  ≤-70℃
CZA-6C12  6  1.2 2.6  ≤0.5 ppm  ≤-70℃
CZA-10C  10  0.8 3.5  ≤0.5 ppm  ≤-70℃
CZA-15C  15  0.8  4.5  ≤1 ppm  ≤-70℃
CZA-20C  20  0.8  5.5  ≤1 ppm  ≤-70℃
CZA-50C  50  0.6  10.0  ≤2 ppm  ≤-60℃
原料气  O2<3000ppm ；H2O<1000ppm
输出纯气  CO2、CO≤0.1ppm ；S的氧化物均≤0.01 ppm；尘埃粒子数（≥0.3μm）3-5 个/升
如有其它特殊要求，我们可以为用户专门设计制造
成都中科普瑞净化设备有限公司